Requerimento nº 052/2025

Autores: Sandro Gonçalves Dutra, Fabiano Araújo Rodrigues
      Fabiana Evangelista Rodrigues e Wellington Costa S. Silva

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal e Setor de Engenharia a
solicitação abaixo:

- Seja encaminhado relatório de planilhas com os valores para finalização
da Obra da Escola Municipal Cantinho Feliz.

Justificativa:

Vendo que a conclusão da Escola acima mencionada se faz necessária para
melhor atender os alunos que hoje estão locados na Escola Onofre Dias
Ladeira.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 19 de fevereiro de 2025

Vereadores Proponentes:

Sandro Gonçalves Dutra     Fabiano Araújo Rodrigues

Fabiana Evangelista Rodrigues    Wellington Costa S. Silva